
  

 
POLITECNICO DI BARI 

Centro Servizi di Ateneo per la Didattica 
Ufficio Affari Generali, Tasse e Diritto allo Studio 

 
         D.R. n. 402 

IL RETTORE 
 
 
VISTA  la Legge n. 104 del 5 febbraio 1992; 
 
VISTA  la Legge n. 17 del 28 gennaio 1999; 
 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, ed in particolare l’art. 4 comma 5; 
 
VISTO il Regolamento della Struttura per l’integrazione degli studenti 
 diversamente abili nel Politecnico di Bari ed in particolare l’art. 7 comma 1; 
 
ACCERTATA la disponibilità di budget sui fondi del “Progetto DIVERSABIL – FONDI  
  DIVERSAMENTE ABILI” - Progetto del Politecnico di Bari. 
 

DECRETA 
 
Art.1 
È emanato il bando, di cui all’allegato che costituisce parte integrante del presente decreto, per la 
“Richiesta di collaborazione rivolta a studenti del Politecnico per attività di tutorato alla pari in 
favore di studenti diversamente abili A.A. 2020/2021”. 
 
Art.2 
I termini per la presentazione della domanda di partecipazione alla procedura “de qua” decorrono 
dal giorno successivo a quello di pubblicazione del presente decreto. 
 
Bari, 6 luglio 2020 
 f.to Il Rettore 
 Prof. Ing. Francesco Cupertino 
  
 
 
 


